



ÅRSRAPPORT 2017/2018

MIT ApS

Fjenneslevmaglevej 27
4173 Fjenneslev

CVR nr. 37184640

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. december 2018

Dirigent

Igor Gala

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIT ApS
Fjenneslevmaglevej 27
4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 37184640
Stiftelsesdato: 28. oktober 2015
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Igor Gala

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb / salg samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -35.208.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-36.126	-36.477
Af- og nedskrivninger	99.868	-21.352
Ejendom	-94.217	958.478
Resultat før finansielle poster	-30.475	900.649
Andre finansielle omkostninger	-4.733	-19.459
Ordinært resultat før skat	-35.208	881.190
Skat af årets resultat	0	-205.301
ÅRETS RESULTAT	-35.208	675.889
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	870.000	0
Overført resultat	-905.208	675.889
Disponeret i alt	-35.208	675.889

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.524.881</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.524.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.524.881</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.818	0
Andre tilgodehavender	<u>135.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>269.318</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>34.401</u>	<u>21.430</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>34.401</u>	<u>21.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.719</u>	<u>21.430</u>
AKTIVER I ALT	<u>303.719</u>	<u>2.546.311</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	28.504	933.712
Egenkapital i alt	78.504	983.712
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	578.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	578.367
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	0	622.507
Anden gæld	210.215	346.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.215	984.232
Gældsforpligtelser i alt	225.215	1.562.599
PASSIVER I ALT	303.719	2.546.311

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	933.712	0	983.712
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.775.208</u>	<u>870.000</u>	<u>-905.208</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-841.496</u>	<u>870.000</u>	<u>78.504</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
